Załącznik nr 1 do Porozumienia.

§ 3

Rekompensata usług i sposób rozliczania

1. Łączna  kwota  rekompensaty,  która  zostanie  przekazana  Operatorowi  przez
Organizatora za okres od 1 stycznia 2026 r. do 12 grudnia 2026 r. wyniesie nie więcej
niż  
334 814 188,48 zł  (słownie:  trzysta  trzydzieści  cztery  miliony  osiemset  czternaście
tysięcy sto osiemdziesiąt osiem złotych 48/100), w tym: 

 31 102 965,15 zł  (słownie:  trzydzieści  jeden  milionów  sto  dwa  tysiące
dziewięćset  sześćdziesiąt  pięć  złotych  15/100)  to środki  pochodzące  z dotacji
celowej udzielonej przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię, 

 6 875 000,00 zł (słownie: sześć milionów osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy
złotych 00/100) to środki Funduszu Kolejowego.

2. Wielkość rekompensaty  ustalono w oparciu  o zaoferowaną na okres obowiązywania
Porozumienia pracę eksploatacyjną oraz stawki dopłaty do pociągokilometra określone
w załączniku  nr  7  do  Porozumienia,  z  zastrzeżeniem  postanowień  par.

[...]

plan pracy eksploatacyjnej, w tym wyszczególnienie pociągów zestawionych taborem
Organizatora  typu  31WEbc  oraz  pociągów  dofinansowanych  przez  Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię, stanowią załączniki 1A, 1C oraz 1D do Porozumienia. 

5. Wypłata w wysokości 6 875 000,00 zł (słownie: sześć milionów osiemset siedemdziesiąt
pięć  tysięcy  złotych  00/100)  zostanie  przekazana  na  podstawie  wniosku  o wypłatę
rekompensaty,  w  oparciu  o  przedłożone  przez  Operatora  dokumenty  finansowo  –
księgowe potwierdzone za zgodność z oryginałem wraz z potwierdzeniami zapłaty za
naprawy  czwartego  poziomu  utrzymania  taboru  kolejowego  (P4)  w  ramach